BỘ GIAO THÔNG VẬN TẢI
TRƯỜNG ĐH HÀNG HẢI VIỆT NAM

Số:           /QĐ-ĐHHHVN-ĐT

	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Hải Phòng, ngày ……tháng……năm……

QUYẾT ĐỊNH

V/v Tốt nghiệp của sinh viên

HIỆU TR​​ƯỞNG TRƯ​​ỜNG ĐẠI HỌC HÀNG HẢI VIỆT NAM
Căn cứ Quyết định số 2624/QĐ-TC ngày 07 tháng 07 năm 1976 của Bộ Giao thông Vận tải quy định nhiệm vụ, quyền hạn của Trường Đại học Hàng hải;

Căn cứ Quyết định số 43/2007/QĐ-BGD&ĐT ngày 15 tháng 08 năm 2007 của Bộ trưởng Bộ Giáo dục và Đào tạo ban hành Quy chế đào tạo Đại học và Cao đẳng hệ chính quy theo hệ thống tín chỉ;
Căn cứ Quyết định số 1919/QĐ-ĐHHH-ĐT ngày 22 tháng 08 năm 2013 của Hiệu trưởng Trường Đại học Hàng hải Việt Nam ban hành quy chế đào tạo Đại học và Cao đẳng hệ chính quy theo hệ thống tín chỉ;
Căn cứ Biên bản xét tốt nghiệp cấp cơ sở ngày …. tháng ….năm ….. và Biên bản thẩm tra kết quả xét tốt nghiệp của phòng Đào tạo ngày ……/……/20….;
Theo đề nghị của Ông Trưởng Phòng Đào tạo,
QUYẾT ĐỊNH:
Điều 1. Công nhận tốt nghiệp Đại học chính quy và danh hiệu Kỹ sư (Cử nhân) cho sinh viên các lớp:

(có danh sách kèm theo).

Điều 2. Thời gian công nhận tốt nghiệp kể từ ngày ký quyết định.
Điều 3. Các Ông (Bà) Trưởng phòng: Đào tạo, Kế hoạch - tài chính, Công tác sinh viên; Trưởng Khoa ………………………………, Thủ trưởng các đơn vị, cá nhân có liên quan và các sinh viên có tên tại Điều 1 chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này.

	Nơi nhận:

- Như điều 3;

- L​​ưu: Văn thư, ĐT.
	HIỆU TRƯỞNG

BM.10.QT.PDT.07

01/01/14-REV:01